RESULTADO FINAL DO EDITAL DE SELEÇÃO PARA BOLSA
PROGRAMA DE BOLSAS DA DIRETORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

48 HORAS MENSAIS - SETOR DE PROGRAMAS ESPECIAIS

EDITAL 003/2021

A Diretoria de Relações Internacionais (DRI) da UFMG torna público o resultado do

Edital 003/2021 – PROGRAMA DE BOLSAS DA DIRETORIA DE RELAÇÕES

INTERNACIONAIS – 48 HORAS. Foram aprovados os seguintes candidatos por ordem

de classificação:

1º 2017110340

2º 2020425046

Belo Horizonte, 27 de agosto de 2021.

Prof. Aziz Tuffi Saliba

Diretor de Relações Internacionais